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Znak sprawy: AAT.272.35.2012 Szczecin, dnia 12 listopada 2012 r.

Zgodnie z treScig art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych tekst jednolity ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézniejszymi zmianami )
Wojewodzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na
pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na dostawe testow,
surowic, odczynnikéw do badan laboratoryjnych.

Dotyezy: pakietu nr I do diagnostyki wirusologicznej

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 1 dopusci 7 opakowan testow po 20 ozn.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic zgadza si¢ na zlozenie oferty w pozycji nr 1 w ilosci: 7 opakowan po 20
testow.

Dotyczy pakietu nr V Zapotrzebowanie na zestawy, testy i odczynniki do MINI API, VIDAS -
sprzetu bedacego na wyposazeniu Dziatu Laboratoryjnego WSSE w Szczecinie

Pytanie: ,
Odczynnik NITI1+NIT2 konfekcjonowany jest 2 amp. NIT 1 i 2 amp. NIT 2 podobnie jak
odczynniki VP1-VP2 (pozycje numer 8§ i 11) z uwagi na fakt ze zapis w kolumnie ilos¢ jest
nieprecyzyjny, zwracamy si¢ z prosba o sprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje w pozycji
8: 1 opakowanie (2 amp.+2amp.) a w pozycji 11: 2 opakowania (2 amp.+2 amp.)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje w pozycji nr 8 na ofert¢ w ilosci: 1 opakowanie, natomiast w pozycji
nr 11 na: 2 opakowania.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby w formularzu ofertowym zostawi¢ wycen¢ tylko tych
pakietow na ktore skladana jest oferta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zostawienie w formularzu ofertowym wyceny tylko tych
pakictow, na ktore sktadana jest oferta.




